



## ILMOITUKSEN TÄYTTÖOHJEET

### Asumislietteiden käsittely omatoimisesti

#### Kohta 1:

Täytetään ilmoittajaa (kiinteistön haltija) ja kiinteistöä koskevat tiedot. Postiosoitteen tulee olla sen kiinteistön osoite, jossa asutaan vakituisesti.

Merkitään asutaanko kiinteistössä ympäri vuoden vai esim. kesäkuukausien ajan. Mikäli kiinteistössä ei asuta ympäri vuoden, tulee tähän kohtaan lisätä asumiskuukausien määrä ja ajankohta vuoden aikana.

Merkitään säiliötyyppi, johon kiinteistön jätevedet johdetaan (saostussäiliö, umpisäiliö tai pienpuhdistamo). Lisäksi merkitään säiliön malli ja käyttöönottovuosi.

Selvitetään vapaamuotoisesti jätevesien käsittelyjärjestelmää. Näitä tietoja voidaan tarvittaessa jatkaa erilliselle paperille.

#### Kohta 2:

##### **Kohta 2 täytetään vain jos kyse on lietteiden yhteiskäsittelystä.**

Jätteen haltija saa ottaa käsiteltäväkseen naapurikiinteistöllä tai muulla lähellä sijaitsevalla kiinteistöllä, yhteensä **enintään viidellä (5)** kiinteistöllä asumisessa syntyvän lietteen ja levittää sen peltoon lannoitustarkoituksessa.

Kiinteistökohtaisia tietoja voidaan tarvittaessa jatkaa erilliselle paperille.

#### Kohta 3:

Täytetään tiedot peltoalueesta, jolle asumisliete levitetään.

Merkitään kiinteistö-/tilatunnus sekä peltolohkon numero(t) ja pinta-ala(t), jolle asumislietettä aiotaan levittää.

Mikäli peltolohko sijaitsee pohjavesialueella, laitetaan lohkon perään merkintä (pv).

*Huom! Jätehuoltomääräysten mukaisesti peltoalueen tulee oma tai omassa hallinnassa.*

#### Kohta 4:

Merkitään käsiteltävän lietteen määrä (m<sup>3</sup>) ja selvitetään vapaamuotoisesti lietteen käsittelytapa sekä millainen on lietteen kuljetukseen ja levitykseen käytettävä kalusto.

#### Kohta 5:

Merkitään käsitellyn lietteen pH-arvon tarkastustapa.

Mikäli liete käsitellään kalkkistabiloimalla, tulee käsitellyn lietteen pH-arvo tarkastaa pH-liuskan tai pH-mittarin avulla. Kalkkistabiloinnin yhteydessä mitatuista pH-arvoista on pidettävä kirjaa valvontaviranomaisia varten.

Loppuun laitetaan päiväys ja ilmoittajan allekirjoitus.

Ilmoitus palautetaan jätehuoltoviranomaiselle: **Jätelautakunta/ Forssan kaupunki, PL 62, 30101 Forssa** tai sähköpostitse skannattuna osoitteeseen [jatelautakunta@forssa.fi](mailto:jatelautakunta@forssa.fi)